
 

 

 

 

 

             POŠTARINA PLAĆENA KOD POŠTE  
                                                                                                52440  POREĈ 

 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

GRADA POREČA - PARENZO 
 

Poreč-Parenzo, 

04.12.2013. 

Broj: 10/13 GODINA: 

MMXIII 
 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Božo Jelovac 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

      

SADRŽAJ 

 

GRAD POREČ – PARENZO 

 
 

I.  Gradsko vijeće 

 

 

 

II. Gradonačelnik 

 

 

104. 
Rješenje o razrješenju i izboru ĉlanova Mandatne komisije Gradskog vijeća 

Grada Poreĉa - Parenzo 
862 

105. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu  862 

106. 
Odluka o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika na podruĉju Istarske 

županije 
863 

107. 

Plan mreže djeĉjih vrtića na podruĉju Grada Poreĉa –Parenzo 

 

 

864 

53. 
Zakljuĉak o utvrĊivanju prijedloga UPU-a Golf igrališta „Plava i Zelena 

laguna“ – ponovna javna rasprava 
867 

54. 
Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za promicanje ravnopravnosti 

spolova 
868 

55. Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za turizam 870 

http://www.porec.hr/


Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 862 

 

I. Gradsko vijeće  

104. 

 

Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča", broj 

02/13) i članka 4. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča - Parenzo ("Sluţbeni 

glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 09/13), Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo, na 

sjednici odrţanoj 03. prosinca 2013. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 

o razrješenju i izboru ĉlanova Mandatne komisije 

Gradskog vijeća Grada Poreĉa - Parenzo 

Ĉlanak 1. 

 Zbog prestanka vijećničke duţnosti, Filip Stopić razrješava se članstva u Mandatnoj 

komisiji Gradskog vijeća Grada Poreča - Parenzo. 

 

Ĉlanak 2. 

 Za novog člana Mandatne komisije Gradskog vijeća Grada Poreča - Parenzo izabire se 

Draţen Prgić, tako da Mandatna komisija ima sljedeći sastav: 

1. Petra Dobravac,  predsjednica, 

2. Luka Šergo,  član, 

3. Draţen Prgić, član. 

 

Ĉlanak 3. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Sluţbenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

 

Klasa: 011-01/13-01/174 

Ur.broj: 2167/01-07-13-1 

Poreĉ-Parenzo, 03.12.2013. 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

105. 

 

Na temelju članka 31. stavak 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu (''Narodne Novine'' broj 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12 i 94/13), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) te članka 41. Statuta Grada Poreča - Parenzo (''Sluţbeni 

glasnik Grada Poreča - Parenzo" broj 02/13), Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo, na 

sjednici odrţanoj dana 03. prosinca 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 863 

 

Ĉlanak 1. 

 U članku 7.2. pod d.2. iza broja 24. Odluke o komunalnom doprinosu ("Sluţeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 10/11 i 14/11), dodaje se broj "30", a broj "48" briše se. 

 

Ĉlanak 2. 

 U članku 8. iza stavka 6. dodaje se novi stavak koji glasi: 

 

 "Investitorima koji grade građevine na području Urbanističkog plana uređenja 

"Servisna zona Poreč – područje III" ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 

12/2010) i na k.č.br. 4187 i k.č.br. 4190/3, obje k.o. Poreč, a koje se nalaze na području 

Detaljnog plana uređenja Servisne zone Poreč – područje II ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča", 

broj 09/07, 02/09, 04/09 – pročišćeni tekst, 09/09, 10/09, 08/13 – pročišćeni tekst), cijena 

komunalnog doprinosa umanjuje se za 30% od cjelokupnog iznosa. Pravo na umanjenje moţe 

se ostvariti zaključno do 31. prosinca 2014. godine."                                                           

 

 Dosadašnji stavci 7. i 8. postaju stavci 8. i 9. 

 

Ĉlanak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

Klasa: 011-01/13-01/170 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 03.12.2013. 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

 

106. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje,129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

50/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 190. stavak 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

("Narodne novine" broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12, 44/12 i 82/13) i 

članaka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 

2/13), Gradsko vijeće Grada Poreča-Parenzo, na sjednici odrţanoj 03. prosinca 2013.godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika na podruĉju Istarske ţupanije 

 

Ĉlanak 1. 

 Ovom Odlukom predlaţe se Skupštini Istarske ţupanije da VIOLETU KAJIĆ, dr med. 

iz Gedići 60, 52446 Poreč, imenuje mrtvozornikom na području Istarske ţupanije. 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 864 

 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "Sluţbenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

 

Klasa: 011-01/13-01/157 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 03.12.2013. 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

107. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 14. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju ("Narodne novine" broj 10/97,107/07 i 94/13) i članaka 41. Statuta Grada 

Poreča-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13), Gradsko vijeće Grada 

Poreča-Parenzo, na sjednici odrţanoj 03. prosinca 2013.godine, donijelo je 

 

PLAN MREŢE DJEĈJIH VRTIĆA  

NA PODRUĈJU GRADA POREĈA-PARENZO 

 

I. UVODNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 1. 

Grad Poreč-Parenzo ima pravo i obvezu odlučivati o potrebama i interesima građana 

na svojem području organiziranjem i ostvarivanjem programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja. 

 Prava i obveze iz prethodnog stavka ostvaruju se osiguranjem smještajnih kapaciteta 

za djecu s područja Grada Poreča-Parenzo u ustanovama predškolskog odgoja i 

sufinanciranjem troškova smještaja djece u dječjim vrtićima. 

  

Ĉlanak 2. 

Planom mreţe dječjih vrtića na području Grada Poreča-Parenzo utvrđuju se ustanove   

predškolskog odgoja koje obavljaju djelatnost predškolskog odgoja kao javnu sluţbu i 

provode programe odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi za 

djecu rane i predškolske dobi (za djecu od navršenih 6 mjeseci do polaska u osnovnu školu).  

 

II. PLAN MREŢE DJEĈJIH VRTIĆA 

 

Ĉlanak 3. 

Na području Grada Poreča-Parenzo djelatnost predškolskog odgoja obavljaju dječji 

vrtići kojima je osnivač ili suosnivač Grad Poreč-Parenzo i dječji vrtići kojima su osnivači 

fizičke osobe. 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 865 

 

Mreţu dječjih vrtića na području Grada Poreča-Parenzo čine:  

Redni 

 broj 

Naziv djeĉjeg vrtića Objekti  i adrese Smještajni kapaciteti 

Jasliĉka 

dob  

Vrtićka 

dob  

Ukupno 

1. Predškolska ustanova 

Dječji vrtići i jaslice 

„Radost“ 

Matična zgrada - Radost I 

Rade Končara 7, Poreč 

50 133 183 

  Zgrada Radost II 

Otokar Keršovani 14, 

Poreč 

0 124 124 

  Područni vrtić u Baderni, 

Baderna 4 

13 24 37 

 Ukupno 1.  63 281 344 

2. Dječji vrtić-Scuola dell 

infanzia „Paperino“ 

Matična zgrada 

Obala Matka Laginje 6, 

Poreč 

0 46 46 

  Područni vrtić u Vrvarima 

Školska 1, Vrvari  

15 18 33 

 Ukupno 2.  15 64 79 

3. Dječji vrtić „Cipelići“ Pulska ulica 22, Poreč 0 48 48 

4. Dječji vrtić 

„Crvenkapica“ 

Petra Preradovića 4, Poreč 32 48 80 

5. Dječji vrtić „101 

dalmatinac“ 

Antonci 52a, Nova Vas 38 64 102 

6. Dječji vrtić „Smiješak“ Motovunska ulica 24, 

Poreč 

48 24 72 

 Ukupno  196 529 725 

 

 Grad Poreč-Parenzo osnivač je Predškolske ustanove Dječji vrtići i jaslice „Radost“  

(u daljnjem tekstu: DV Radost)  i suosnivač Dječjeg vrtića-Scuola dell linfanzia „Paperino“ (u 

daljnjem tekstu: DV Paperino), dok su osnivači Dječjeg vrtića „Cipelići“, Dječjeg vrtića      

„Crvenkapica“, Dječjeg vrtića „101 dalmatinac“ i Dječjeg vrtića „Smiješak“ fizičke osobe. 

 Smještajni kapaciteti utvrđeni su na temelju podataka o smještajnim kapacitetima 

vrtića pribavljenim od dječjih vrtića.  
 

Ĉlanak 4. 

Mreţa dječjih vrtića Grada Poreča-Parenzo moţe se proširivati izgradnjom novih 

vrtića ili rekonstrukcijom i adaptacijom postojećih, kao i osnivanjem novih dječjih vrtića od 

strane svih zakonom predviđenih osnivača. 

 

Ĉlanak 5. 

Područja Grada Poreča-Parenzo  na kojima je moguća izgradnja novih vrtića jesu sva 

područja na kojima je prostorno-planskom dokumentacijom Grada Poreča-Parenzo 

predviđena gradnja novih građevina ili postoji mogućnost prenamjene građevina.  



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 866 

 

III.  FINANCIRANJE DJEĈJIH VRTIĆA 

 

Ĉlanak 6. 

U dječjim vrtićima iz članka 3. ovog Plana mreţe realiziraju se sljedeći programi:  

a) u vrtićima kojih je osnivač ili suosnivač Grad Poreč-Parenzo: cjelodnevni program 

u trajanju od 10 sati dnevno - u svim vrtićima i jaslicama, te poludnevni program u trajanju od 

6 sati dnevno - u Vrtiću u Baderni. 

U ovim vrtićima realiziraju se redoviti programi odgoja i obrazovanja, a u DV Radost 

realiziraju se: od posebnih programa, vjerski program (elementi katoličkog vjerskog programa 

u sklopu redovnog programa), te od programa javnih potreba, program za djecu u godini prije 

polaska u osnovnu školu koja nisu obuhvaćena redovitim programom predškolskog odgoja 

(program predškole), 

b) u vrtićima kojih su osnivači fizičke osobe: cjelodnevni program u trajanju od 10 sati 

dnevno. 

U ovim vrtićima realiziraju se redoviti programi odgoja i obrazovanja, a u Dječjem 

vrtiću „101 dalmatinac“ realizira se od programa javnih potreba, program za djecu u godini 

prije polaska u osnovnu školu koja nisu obuhvaćena redovitim programom predškolskog 

odgoja (program predškole). 

 

Ĉlanak 7. 

 Grad Poreč-Parenzo, sukladno članku 48. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju i članku 41. Drţavnog pedagoškog standarda predškolskog odgoja i naobrazbe 

(„Narodne novine“ broj 63/08), u svom proračunu osigurava sredstva za rad dječjih vrtića 

kojih je osnivač ili suosnivač. 

  

Ĉlanak 8. 

Financiranje dječjih vrtića kojih je osnivač ili suosnivač Grad Poreč-Parenzo uređeno 

je Odlukom o mjerilima financiranje predškolskih ustanova kojih je osnivač Grad Poreč-

Parenzo („Sluţbeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 11/10). 

Na temelju Odluke iz prethodnog stavka Grad Poreč-Parenzo financira redovite 

programe odgoja i obrazovanja, posebne programe (programi određeni člankom 3. stavak 2. 

Drţavnog pedagoškog standarda predškolskog odgoja i naobrazbe), za koje je nadleţno 

ministarstvo izdalo odgovarajuću suglasnost za realizaciju programa, a moţe financirati i 

ostale posebne programe za koje nadleţno ministarstvo nije izdalo odgovarajuću suglasnost 

za realizaciju programa, a koji se već izvode u dječjem vrtiću i za koje se donese odluka da će 

se i dalje izvoditi. 

 

Ĉlanak 9. 

Grad Poreč-Parenzo moţe sufinancirati rad dječjih vrtića kojih su osnivači fizičke 

osobe, za djecu koja imaju i čiji roditelji imaju prebivalište na području Grada Poreča-

Parenzo.  

U dječjim vrtićima iz stavka 1. ovog članka Grad Poreč-Parenzo sufinancirat će samo 

redovite programe odgoja i obrazovanja. 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 867 

 

Rad dječjih vrtića iz prethodnog stavka financira se na temelju odluke gradonačelnika 

o sufinanciranju ovih predškolskih ustanova kojom se, u okviru sredstava planiranih 

proračunom za ove namjene, određuje učešće Grada Poreča-Parenzo u troškovima (cijeni) 

smještaja djece. 

Da bi Grad Poreč-Parenzo sufinancirao rad vrtića iz stavka 1. ovog članka uvjeti za 

rad ovih vrtića moraju biti u potpunosti usklađeni s Drţavnim pedagoškim standardom 

predškolskog odgoja i naobrazbe („Narodne novine“ broj 63/08 i 90/10).  

 

Ĉlanak 10. 

U slučaju osnivanja novih dječjih vrtića kojih nije osnivač ili suosnivač Grad Poreč-

Parenzo, Grad Poreč-Parenzo ne preuzima obvezu sufinanciranja troškova smještaja djece u 

ove vrtiće. 

Prestankom rada bilo kojeg dječjeg vrtića kojeg nije osnivač Grad Poreč-Parenzo, 

Grad Poreč-Parenzo ne preuzima obvezu sufinanciranja troškova smještaja djece u dječje 

vrtiće kojih nije osnivač Grad Poreč-Parenzo.    

 

IV.  ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Ĉlanak 11. 

Plan mreţe dječjih vrtića na području Grada Poreča-Parenzo stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u "Sluţbenom glasniku Grada Poreča-Parenzo". 

 

Klasa: 011-01/13-01/156 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 03.12.2013. 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

II. Gradonaĉelnik 

 

                                                     53. 

 

Na temelju članka 48. stavak 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine” broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09,1 50/11, 144/12, 19/13-pročišćen tekst),  i članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo 

("Sluţbeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je 

na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša (KLASA: 350-01/10-

01/196, URBROJ: 2167/01-06/01-13-26 od 29. studenog 2013. godine), donio je sljedeći 

Z A K L J U Ĉ A K 
 

1. Utvrđuje se Prijedlog Urbanističkog plana uređenja Golf igrališta „Plava i zelena 

laguna“ (u daljnjem tekstu : Prijedlog Plana) i upućuje na Ponovnu javnu raspravu.   

2. Ponovna javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se, u 

trajanju od 30 dana, od 12. prosinca 2013. godine do 10. sijeĉnja 2014. godine, putem 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 868 

 

javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o Ponovnoj javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Sluţbenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja www.mgipu.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u ponedjeljak, dana 16. prosinca 2013. godine u 

Velikoj vijećnici Gradskog vijeća Grada Poreča s početkom u 17 sati. 

5. Javni uvid u prijedlog Plana omogućava se u Upravnom odjelu za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča, Poreč, Obala M.Tita 5, svakog radnog dana od 8 - 

11 sati. 

6. Tijekom trajanja Ponovne javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju 

pravo davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Plana : 

- upisom u knjigu primjedbi u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša Grada Poreča, 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje 

i zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5. 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana koji nisu čitko napisani i 

potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir prilikom 

pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa nacrtom konačnog Prijedloga Plana dostaviti 

ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu ponovne javne rasprave zaduţuje se Upravni odjel za 

prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

Klasa: 350-01/10-01/197 

Ur.broj: 2167/01-09/01-13-6 

Poreĉ-Parenzo, 29.11.2013. 

                     

                                                                  GRADONAĈELNIK 

                           Edi Štifanić, v.r. 

 

54. 

 

Na temelju članka 28. stavka 3. Zakona o ravnopravnosti spolova ("Narodne novine" broj 

82/2008), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Sluţbeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” 

broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Sluţbeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za promicanje ravnopravnosti spolova 

 

http://www.porec.hr/
http://www.mgipu.hr/


Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 869 

 

Ĉlanak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Povjerenstvo za promicanje ravnopravnosti 

spolova kao stalno radno tijelo Gradonačelnika sa zadatkom da izradi prijedlog politike rodne 

jednakosti za Grad Poreč-Parenzo, radi integriranja rodne perspektive obaju spolova u sve 

točke ţivota u zajednici, te da priprema stručne podloge, prijedloge akata i zauzima stavove 

pri donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom samoupravnom djelokrugu. 

. 

Ĉlanak 2. 

 U Povjerenstvo iz članka 1. imenuju se: 

1. Snijeţana Matejčić, za predsjednicu, 

2. Silvija Milohanić, za zamjenicu predsjednice, 

3. Desanka Pešut, za članicu, 

4. Viviana Glavaš, za članicu, 

5. Đurđica Orlić, za članicu, 

6. Vesna Petričević, za članicu, 

7. Dorina Buić, za članicu. 
 

Ĉlanak 3. 

 Pri izradi politike rodne jednakosti Povjerenstvo iz članka 2. ove Odluke duţno se 

pridrţavati aktualne Nacionalne politike za promicanje ravnopravnosti spolova, Strategije za 

ravnopravnost spolova Vijeća Europe, Strategije za ravnopravnost između ţena i muškaraca 

Europske komisije, Deklaracije Skupštine Istarske ţupanije o promicanju jednakosti spolova i 

drugih vaţećih nacionalnih i međunarodnih  akata. 
 

Ĉlanak 4. 

 Prijedlog politike rodne jednakosti iz članka 1. ove Odluke Povjerenstvo je duţno 

uputiti Gradonačelniku Grada Poreča radi donošenja. 
 

Ĉlanak 5. 

 Prijedloge akata i stručne materijale sa pozivima za sjednice radnog tijela iz ove 

Odluke odrađuje Upravni odjel za društvene djelatnosti, zdravstvenu zaštitu i socijalnu skrb. 

 

Ĉlanak 6.  

 Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje vaţiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Povjerenstva za promicanje ravnopravnosti spolova ("Sluţbeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo" broj 09/13). 
 

Ĉlanak 7.  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 
 

Klasa: 023-01/13-01/36 

Ur.broj: 2167/01-09/01-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 28.11.2013. 

                     

                                                                  GRADONAĈELNIK 

                           Edi Štifanić, v.r. 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 870 

 

55. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo (“Sluţbeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 02/13) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika (“Sluţbeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 08/09) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, dana 18. studenog 2013. 

godine, donosi  

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju Odbora za turizam  

 

Ĉlanak 1. 

 Ovom Odlukom se osniva i imenuje Odbor za turizam kao stalno radno tijelo 

Gradonačelnika sa zadatkom da prati područje turizma, te priprema stručne podloge, 

prijedloge akata i zauzima stavove pri donošenju odluka Gradonačelnika u navedenom 

samoupravnom djelokrugu. 

 

Ĉlanak 2. 

 U Odbor za turizam imenuju se: 

1. Robert Velenik, za predsjednika, 

2. David Jures, za zamjenika predsjednika, 

3. Zoran Rabar, za člana, 

4. Desimir Bošković, za člana, 

5. Ţeljko Jurcan, za člana, 

6. Dragan Pujas za člana, 

7. Daniel Šaškin, za člana. 

  

Ĉlanak 3. 

 Prijedloge akata i stručne materijale sa pozivima za sjednice radnog tijela iz ove 

Odluke odrađuje Upravni odjel za proračun  i gospodarstvo. 

 

Ĉlanak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 
 

Klasa: 023-01/13-01/44 

Ur.broj: 2167/01-09/01-13-1 

Poreĉ-Parenzo, 28.11.2013. 

                     

                                                                  GRADONAĈELNIK 

                           Edi Štifanić, v.r. 

 

        

          

 

 



Broj: 10/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 871 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

 

 


